Citroen C5 Aircross

Montageanleitung Bj. / since 2018
fur Trittbretter

Assembly instructions of Sidesteps

YENI CITROEN
C5 AIRCROSS SUV

e —

Teileliste
Part List

1x Vorne Links 1x Vorne Rechts 1x Hinten Links 1xHinten Rechts
1x Front Left 1x Front Right 1x Back Left 1x Back Right
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4x M12 12x M10 2x M10 L Schraube 4x M12 T Schraube
4x M12 12x M10 2x M10 L Screw 4x M12 T Screw
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Vorne / Front

Entfernen Sie den Entfernen Sie die Setzen Sie die Schrauben eingesetzt
Unterfahrschutz Kappen Schrauben ein Scews inserted
Remove the underrun Remove the caps Install the Screws

protection

Hinten / Back

Befestigen Sie den Befestigen Sie den Montierter Zustand Entfernen Sie die Kappe
Halter zusatzhalter Assembled condition Remove the cap
Attach the holder Attach the accessory

holder

Setzen Sie die L Montieren Sie den Halter Setzen Sie die Montieren Sie das
Schraube ein Assemble the holder Schrauben ein Trittbrett
Install the L screw Install the screws Assemble the footboard
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